

Kosztorys Ofertowy

Utwardzenie części drogi gminnej płytami drogowymi w miejscowości Janów działka nr 10

| Lp. | OST | Opis i wyliczenia | j.m. | Ilość | Cena | Wartość |
|-----|---------------------------------|--|------|---------|-----------|-----------|
| 1 | Numer specyfikacji : D-01.01.01 | Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa dróg w terenie równinnym - tyczenie trasy i granic pasa drogowego | km | 0,220 | 12 760,00 | 2 807,20 |
| 2 | Numer specyfikacji : D-09.01.02 | Ręczne ścinanie i karczowanie krzaków i podszycia: dużej gęstości wraz ze zniszczeniem systemu korzeniowego. | ha | 0,08 | 14 616,00 | 1 169,28 |
| 3 | Numer specyfikacji : D-09.01.02 | Wykoszenie terenów zielonych i poboczy | m2 | 1320,00 | 0,22 | 290,40 |
| 4 | Numer specyfikacji : D-01.02.01 | Odmladzanie starszych drzew przez wycięcie suchych i połamanych gałęzi, odcięcie odrostów i prześwietlenie koron do wysokości 4,50m przy średnicy pni: ponad 41cm poniżej 90cm. Wywóz i utylizacja gałęzi na magazyn wykonawcy | szt. | 15,00 | 43,30 | 649,50 |
| 5 | Numer specyfikacji : D-02.02.01 | Roboty ziemne wykonane koparkami podsiębiernymi w gruncie kat. III gr do 15 cm wraz z rozplantowaniem i zagęszczeniem urobku (wyprofilowanie, zagęszczenie i nadanie spadków projektowych nawierzchni z kruszywa w celu przygotowania podłoża pod ułożenie płyt | m3 | 99,00 | 13,00 | 1 287,00 |
| 6 | Numer specyfikacji : D-02.03.01 | Nasypy wykonywane mechanicznie z gruntów kat. III z transportem urobku na nasyp samochodami na odl. do 1 km wraz z formowaniem i zagęszczeniem nasypu i zwilżeniem w miarę potrzeby warstw zagęszczanych wodą (uzupełnienie pod poboczami - materiał częściowo pozyskany z wykopu) | m3 | 99,00 | 7,74 | 766,26 |
| 7 | Numer specyfikacji : D-02.03.01 | Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni - kategoria gruntu: I-IV | m2 | 990,00 | 0,72 | 712,80 |
| 8 | Numer specyfikacji : D-04.02.01 | Warstwa odsączająca z piasku zagęszczona mechanicznie, o grubości warstwy po zagęszczeniu: 10 cm | m2 | 759,00 | 6,54 | 4 963,86 |
| 9 | Numer specyfikacji : D-05.04.01 | Układanie dróg kołowych i placów, z płyt drogowych żelbetowych: pełnych o pow. 1 szt. ponad 3,0 m2 (Płyty z rozbiórki - oczyszczenie, segregowanie w cenie) | m2 | 660,00 | 18,35 | 12 111,00 |

| | | | | | | |
|-----------------------------|-----------------------------------|--|----|--------|--------|------------------|
| 10 | Numer specyfikacji : D - 05.03.04 | Nawierzchnie betonowe - warstwa górna o grubości: 20 cm - jezdnia główna (uzupełnienie klinów między płytami) | m2 | 6,80 | 262,02 | 1 781,74 |
| 11 | Numer specyfikacji : D- 06.03.01a | Pobocza i nawiazania z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie, betonowego frakcji 0- 31,5 mm - grubość po zagęszczeniu 15 cm | m2 | 330,00 | 22,53 | 7 434,90 |
| Wartość robót netto | | | | | | 33 973,94 |
| Podatek VAT 23 % | | | | | | 7 814,01 |
| Wartość robót brutto | | | | | | 41 787,95 |

słownie złotych: czterdzieści jeden tysięcy siedemset osiemdziesiąt siedem złotych i 95/100 brutto

Rychliki 24.03.2021r.